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Annatatsiya: Web-ishlab chiqish zamonaviy dunyoda IT xizmatlarining eng 

mashhur turlaridan biridir. Web-ilovalarni ishlab chiqish uchun Python-dan 

foydalanish tobora ommalashib bormoqda va mijozlar orasida katta talabga ega. 

Buning sababi, Python eng ko'p qirrali va moslashuvchan dasturlash tillaridan biri 

bo'lib, undan tez va foydalanish oson. Ushbu maqolada biz Web-ishlab chiqish 

uchun Python-dan foydalanishning asosiy afzalliklarini ko'rib chiqamiz, 

shuningdek, ushbu dasturlash tili yordamida qanday muammolarni hal qilish 

mumkinligini aniqlaymiz. Agar siz potentsial mijoz bo'lsangiz va barcha 

talablaringizga javob beradigan yuqori sifatli Web-ilovani olishni istasangiz, unda 

ushbu maqola siz uchun foydali ma'lumot manbai bo'ladi. 

Kalit so’zlar: Python, Web-ishlab, IT, Dropbox, Spotify, Netflix, Django, 

Flask, Pyramid, Tornado 

Python nima? Python yangi dasturchilar uchun o'qish va tushunishni 

osonlashtiradigan toza va ixcham sintaksisga ega. Shuningdek, u ob'ektga 

yo'naltirilgan dasturlashni, funktsional dasturlashni, shuningdek dinamik 

ma'lumotlarni yozishni qo'llab-quvvatlaydi. Python o'zaro platforma tili bo'lib, u 

Windows, Linux, macOS va boshqalar kabi turli xil operatsion tizimlarda ishlatilishi 

mumkinligini anglatadi. 

Python dunyodagi eng mashhur dasturlash tillaridan biridir. U Web-ilovalarni 

ishlab chiqish, ilmiy tadqiqotlar, mashinalarni o'rganish, ma'lumotlar tahlili, 

vazifalarni avtomatlashtirish va boshqa ko'plab sohalarda qo'llaniladi. O'z 

loyihalarida Python'dan foydalanadigan ba'zi mashhur kompaniyalar orasida 

Google, Facebook, Instagram, Dropbox, Spotify, Netflix va boshqalar bor. 2020 

yilda Python TIOBE Index Web-sayti tomonidan e'lon qilingan eng mashhur 

dasturlash tillari ro'yxatida birinchi o'rinni egalladi. 

Python-da Web-ishlab chiqish: undan qanday foydalanish kerak? 

Python Web-ishlab chiqishda keng qo'llaniladi va Web-ilovalarni yaratish 

uchun eng mashhur dasturlash tillaridan biridir. Uni qo'llashning asosiy 

yo'nalishlari: 

Web-ishlab chiqish ramkalari 

Python-da Web-ishlab chiqish uchun ishlatilishi mumkin bo'lgan ko'plab 

ramkalar mavjud: Django, Flask, Pyramid, Tornado. Ular ishlab chiquvchilarga 
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Web-ilovalarni yaratish, ishlab chiqish jarayonini soddalashtirish va samaradorlikni 

oshirish uchun tayyor vositalar bilan ta'minlaydi. 

— Web-qirqish va ma'lumotlarni tahlil qilish  

 

Web-qirqish - bu matn, rasmlar, videolar, mahsulot ma'lumotlari kabi Web-

saytlardan ma'lumotlarni avtomatik ravishda olish jarayoni. Marketing, bozor 

tadqiqotlari, ma'lumotlarni tahlil qilish kabi turli sohalarda foydali bo'lishi mumkin. 

Ushbu maqsadlar uchun Python keng qo'llaniladi. BeautifulSoup, Scrapy va 

Requests kabi kutubxonalar ma'lumotlarni to'plash va tahlil qilishni osonlashtiradi. 

- API serverlari 

Python ilova dasturlash interfeysi orqali ilova maʼlumotlari va funksiyalariga 

kirishni taʼminlaydigan API serverlarini yaratish uchun ishlatilishi mumkin. 

— chatbotni ishlab chiqish  

Python-dan foydalanuvchilar bilan Facebook Messenger, Telegram, Slack 

kabi turli platformalar orqali muloqot qila oladigan chatbotlarni yaratish uchun 

foydalanish mumkin. 

— mikroservislarni rivojlantirish  

Python bir-biridan alohida o'rnatilishi va kengaytirilishi mumkin bo'lgan 

kichik, o'z-o'zidan tuzilgan xizmatlar sifatida maxsus dastur funksiyalarini 

ta'minlaydigan mikroservislarni yaratish uchun ishlatilishi mumkin. 

Bundan tashqari, Pythonda Web-ilovalarni ishlab chiqish jarayonini 

osonlashtiradigan va dasturchilarni yanada samaraliroq qiladigan ko'plab 

kutubxonalar va vositalar mavjud. 

Python taraqqiyoti: afzalliklari 

Pythonda Web-saytlar yaratishning asosiy afzalliklari: 

— kodning soddaligi va o‘qilishi  

Bu dasturlash tillarini o'qish uchun eng oddiy va eng osonlaridan biri bo'lib, 

bu yangi boshlanuvchilar uchun ideal tanlovdir. 

- ramkalarning keng tanlovi 

Python-da Django, Flask, Pyramid va boshqa ko'plab Web-ishlab chiqish 

ramkalari mavjud. Ular ishlab chiqish jarayonini tezlashtirishga va yozilgan kod 

miqdorini sezilarli darajada kamaytirishga imkon beradi. 

- yirik ishlab chiquvchilar hamjamiyati  

Python Web-ishlab chiqishni osonlashtiradigan kutubxonalar va vositalarni 

yaratadigan juda katta dasturchilar hamjamiyatiga ega. 

- yuqori ishlash 

Bu Web-ilovalar uchun yuqori unumdorlikni ta'minlovchi juda tez dasturlash 

tili. 
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- ko'p paradigmali til 

Bir nechta dasturlash paradigmalarini, jumladan, ob'ektga yo'naltirilgan, 

funktsional va protsessual dasturlashni qo'llab-quvvatlaydi. 

- xavfsizlik 

Python kirishni boshqarish tizimi va ma'lumotlarni himoya qilish uchun 

shifrlashdan foydalanish qobiliyati kabi o'rnatilgan xavfsizlik mexanizmlariga ega. 

- ko'p ish zarralarini qo'llab-quvvatlash 

Yuqori unumdorlikka ega Web-ilovalarni yaratishga imkon beruvchi 

multithreadingni qo'llab-quvvatlaydi. 

Python rivojlanishi: Kamchiliklari 

Python Web-ishlab chiqishda ishlatiladigan eng mashhur dasturlash tillaridan 

biri bo'lsa ham, uning kamchiliklari ham bor: 

- hosildorlik  

Python eng tezkor dasturlash tili emas, shuning uchun Pythonda yozilgan 

ilovalar boshqa tillarda yozilgan ilovalarga qaraganda sekinroq ishlashi mumkin. 

- sozlashning murakkabligi  

Python-da ko'plab kutubxonalar va ramkalar mavjud bo'lib, ular yangi ishlab 

chiquvchilar uchun sozlash va foydalanishni qiyinlashtirishi mumkin. 

- qo'llab-quvvatlashning etarli emasligi  

Python katta foydalanuvchilar bazasi va uning rivojlanishini qo'llab-

quvvatlovchi hamjamiyatga ega bo'lsa-da, ba'zi kutubxonalar va ramkalar kamroq 

mashhur bo'lishi mumkin va shuning uchun kamroq qo'llab-quvvatlanadi. 

- cheklangan Web-dizayn imkoniyatlari 

Python chiroyli va murakkab foydalanuvchi interfeyslarini yaratish uchun eng 

yaxshi tanlov emas, chunki u cheklangan Web-dizayn imkoniyatlariga ega. 

Python-da qaysi Web-saytni ishlab chiqishga arziydi? 

Python Web-saytlarning ko'p turlarini ishlab chiqish uchun mos keladi, lekin 

u ayniqsa foydali bo'lishi mumkin bo'lgan ba'zi loyihalar mavjud. Mana bir nechta 

misollar: 

- ijtimoiy tarmoq saytlari  

Python tasvirlar va audio va video ma'lumotlarni qayta ishlash uchun kuchli 

kutubxonalari tufayli Instagram va Pinterest kabi ijtimoiy tarmoq saytlarini yaratish 

uchun ishlatilishi mumkin. 

- elektron tijorat saytlari  

Python ma'lumotlar bazalari bilan ishlash va to'lov tizimlari bilan 

integratsiyalashuvi uchun kutubxonalari tufayli elektron tijorat saytlarini yaratish 

uchun ishlatilishi mumkin. 

— yangiliklar va blog saytlari 
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Python katta hajmdagi matnli ma'lumotlarni tezda qayta ishlash va ko'rsatish 

qobiliyati tufayli yangiliklar saytlari va bloglarini yaratish uchun ishlatilishi 

mumkin. 

— taʼlim uchun Web-ilovalar  

Python ta'lim uchun Web-ilovalarni yaratish uchun ishlatilishi mumkin, 

masalan, onlayn kurs platformalari yoki ta'lim muassasalari uchun Web-saytlar. 

- sog'liqni saqlash uchun Web-saytlar 

Python-dan onlayn shifokor maslahatlari yoki tibbiy ma'lumotlarni boshqarish 

platformalari kabi sog'liqni saqlash Web-saytlarini yaratish uchun foydalanish 

mumkin. 

 Python-da o'yinni ishlab chiqish 

Python-dan onlayn o'yinlar yoki ko'p o'yinchi o'yin platformalari kabi o'yinlar 

uchun Web-saytlar yaratish uchun foydalanish mumkin. 

- sayohat Web-saytlari 

Python joylashuvi va xarita kutubxonalari tufayli mehmonxona va parvozlarni 

bron qilish platformalari kabi sayohat Web-saytlarini yaratish uchun ishlatilishi 

mumkin.  

Umuman olganda, Python boshqa Web-ishlab chiqish tillariga nisbatan juda 

ko'p afzalliklarga ega kuchli dasturlash tilidir. Bu Web-ilovalarni ishlab chiqish 

uchun universal va moslashuvchan yechimdir. Lekin, albatta, texnologiyani tanlash 

loyiha talablariga va ishlab chiquvchining tajribasiga bog'liq. 

Terabit Digital - bu Python bo'yicha professional rivojlanishga ixtisoslashgan 

Rossiyadagi etakchi kompaniyalardan biri - Runet reytingi bizning ushbu sohadagi 

vakolatimizni tasdiqlaydi.  

Biz potentsial mijozlar e'tiborini tortadigan va daromadni oshiradigan Web-

saytlar va Web-ilovalarni qanday yaratishni bilamiz. Loyihangiz tafsilotlarini 

muhokama qilish va batafsil ma'lumot olish uchun Web-saytimizga so'rov qoldiring. 
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